REDUCCIÓN DE CAPITAL

7185 BUSINESS BOOSTER INVERSIONES, S.A.

La Junta  General  de Accionistas  celebrada el  día  30 de octubre de 2025
acordó  por  unanimidad  reducir  el  capital  social  de  la  sociedad  BUSINESS
BOOSTER INVERSIONES, S.A. por importe de diecisiete mil seiscientos cuarenta
euros (17.640 €) y dejar fijado el capital social en doscientos doce mil quinientos
sesenta y cinco euros (212.565 €) dividido en 212.565 acciones de un euro (1,00
€) de valor nominal cada una de ellas.

La reducción se lleva a cabo mediante la amortización de 17.640 acciones
propias que la Sociedad mantiene en autocartera, concretamente las numeradas:
de la 181.589 a la 193.596, ambas inclusive, y de la 218.942 a la 224.573, ambas